
  

 

 

ГЛАВА 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЛОБНЯ 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

 

П О С ТА Н О В Л Е Н И Е 
 

ОТ №    

 
О внесении изменений в постановление  

Главы городского округа Лобня от  

04.02.2022 № 106-ПГ «Об организации  

антитеррористической деятельности   

в городском округе Лобня  

Московской области» 

 

В целях организации взаимодействия подразделений территориальных 

органов федеральных органов исполнительной власти по Московской области 

и органов местного самоуправления городского округа Лобня по 

профилактике терроризма, а также по минимизации и (или) ликвидации 

последствий его проявлений и реализации решений Антитеррористической 

комиссии Московской области на территории городского округа Лобня 

Московской области, и в соответствии с Федеральным законом от 06.03.2006             

№ 35-ФЗ «О противодействии терроризму», Федеральным законом от 

06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», Указом Президента Российской 

Федерации от 15.02.2006 №116 «О мерах по противодействию терроризму», 

Решением Председателя Антитеррористической комиссии Московской 

области № 1 от 04.10.2018, руководствуясь Уставом муниципального 

образования «Городской округ Лобня» Московской области, Распоряжением 

Администрации городского округа Лобня Московской области от 27.06.2022 

№ 62-РА «Об утверждении Плана мероприятий по устранению недостатков, 

выявленных по результатам проведенного 19.05.2022 изучения 

антитеррористической деятельности в городском округе Лобня Московской 

области», 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Постановление Главы городского округа Лобня Московской области 

Документ создан в электронной форме. № 847-ПГ от 29.07.2022. Исполнитель: Литвинцева Т.В.
Страница 1 из 3. Страница создана: 29.07.2022 10:17



  

 

от 04.02.2022 № 106-ПГ «Об организации антитеррористической деятельности 

в городском округе Лобня Московской области» взять за основу. 

2. Признать утратившим силу пункт 2.1 Постановления Главы 

городского округа Лобня Московской области от 04.02.2022 № 106-ПГ «Об 

организации антитеррористической деятельности в городском округе Лобня 

Московской области». 

3. Утвердить состав Антитеррористической комиссии городского 

округа Лобня Московской области в новой редакции (Приложение № 1). 

4. Признать утратившим силу пункт 6.1 Постановления Главы 

городского округа Лобня Московской области от 04.02.2022 № 106-ПГ «Об 

организации антитеррористической деятельности в городском округе Лобня 

Московской области». 

5. Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания. 

 

 

 

Временно исполняющий полномочия 

Главы городского округа Лобня                                                           И.В.Демешко 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

 

Документ создан в электронной форме. № 847-ПГ от 29.07.2022. Исполнитель: Литвинцева Т.В.
Страница 2 из 3. Страница создана: 29.07.2022 10:17



 

  

Приложение № 1 

к Постановлению  

Главы городского округа Лобня 

Московской области 

 

от__________№_____________ 
 

 

 

 

СОСТАВ  

Антитеррористической комиссии городского округа Лобня Московской области 

 

Глава городского округа Лобня (председатель Антитеррористической комиссии городского 

округа Лобня Московской области) 

 

Начальник 1-го отделения 7-го окружного отдела Управления ФСБ Российской Федерации 

по городу Москве и Московской области (по согласованию) - заместитель председателя 

Антитеррористической комиссии городского округа Лобня Московской области; 

 

Представитель Совета депутатов городского округа Лобня (по согласованию) - член 

Антитеррористической комиссии городского округа Лобня Московской области; 

 

Начальник ОМВД России по городскому округу Лобня (по согласованию) - член 

Антитеррористической комиссии городского округа Лобня Московской области; 

 

Руководитель аппарата Антитеррористической комиссии городского округа Лобня 

Московской области - член Антитеррористической комиссии городского округа Лобня 

Московской области; 

 

Начальник отделения надзорной деятельности и профилактической работы по городскому 

округу Лобня ОНД и ПР по городскому округу Долгопрудный ГУ МЧС России по 

Московской области (по согласованию) - член Антитеррористической комиссии городского 

округа Лобня Московской области. 

 

 

 

Документ создан в электронной форме. № 847-ПГ от 29.07.2022. Исполнитель: Литвинцева Т.В.
Страница 3 из 3. Страница создана: 29.07.2022 10:17


	1
	2
	3

